
                  AO Brotzu

_________________________________________________________________________________

D eliberazione n.__________

Adottata dal Commissario Straordinario in data _____________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura

annuale di n. 30 sistemi di stabilizzazione della colonna toraco-dorso-lombo-sacrale per via percutanea da destinare

alla S.C. di Neurochirurgia. Codice CIG 8074018A6C. Ditta Stryker Italia Srl S.U. Spesa complessiva € 46.500,00

oltre Iva di legge.

PDEL/2019/443 IC

____________________________________________________________________________________________

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione.                            

 

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Su proposta della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Premesso che con deliberazione n. 2264 del 04.11.2019 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo

Pretorio del sito dell'AOB - è stata pubblicata l'autorizzazione a contrarre relativa alla Procedura

Negoziata, ex art.  36, comma 2, lett.  b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di sistemi di

stabilizzazione della colonna toraco-dorso-lombo-sacrale per via percutanea da destinare alla

S.C. di Neurochirurgia con un importo a base d'asta annuale € 81.000,00 oltre Iva di legge;

Preso atto che con Rfq n. 345919 del 07.11.2019 sono state invitate a presentare preventivo di spesa le

ditte Johnson & Johnson Medical S.p.a, K2M Solutions Italy S.r.l, Medica di Paolo Pellegrini e

Bettoli & C. Sas, Millennium Srl, Nuvasive Italia S.r.l. e Stryker Italia Srl S.U. e che entro i termini

stabiliti  hanno presentato offerta le ditte Johnson & Johnson Medical S.p.a, Medica di Paolo

Pellegrini e Bettoli & C. Sas, Millennium Srl, Nuvasive Italia S.r.l. e Stryker Italia Srl S.U;

Vista la relazione con la quale il Responsabile della S.C. Farmacia ha giudicato conformi le offerte

presentate dalle summenzionate ditte (All. “A” Fg. 1); 

Preso atto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura di n. 30 sistemi di stabilizzazione della

colonna toraco-dorso-lombo-sacrale per via percutanea in favore della ditta Stryker Italia Srl S.U.

per un importo complessivo pari a € 46.500,00 oltre Iva di legge (All. “B” Fg. 1);

Ritenuto di dover affidare la Procedura Negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per

la fornitura annuale di n. 30 sistemi di stabilizzazione della colonna toraco-dorso-lombo-sacrale

per via percutanea, da destinare alla S.C. di Neurochirurgia, in favore della ditta Stryker Italia Srl

S.U, per una spesa complessiva pari a € 46.500,00 oltre Iva di legge;

Visto il D. lgs n. 50/16;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

%

luisanna.perra
Font monospazio
2466

luisanna.perra
Font monospazio
06.12.2019

luisanna.perra
Font monospazio
06.12.2019



                  AO Brotzu

_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del __________________

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di  affidare la Procedura Negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura

annuale di n. 30 sistemi di stabilizzazione della colonna toraco-dorso-lombo-sacrale per via percutanea, da

destinare alla S.C. di Neurochirurgia, in favore della ditta Stryker Italia Srl S.U, per una spesa complessiva

pari a € 46.500,00 oltre Iva di legge;

2. di dare atto che l'importo di € 46.500,00 oltre Iva di legge, verrà imputato sul conto n.  A501010603 e sul

centro di costo n. 300140;

3. di  autorizzare  la  S.C.  Contabilità,  Bilancio  e  Controllo  di  Gestione,  all'emissione  dei  relativi  ordini  di

pagamento, dietro presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità del

servizio da parte degli uffici competenti.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Paolo Cannas

Il Direttore Amministrativo   Il Direttore Sanitario  

     Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

S. C. Acquisti Beni e Servizi

Resp. S.C.. ABS Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
2466

luisanna.perra
Font monospazio
06.12.2019



ignazio.corrias
Font monospazio
All. "A", Pag. n. 1 di Fg. 1



ignazio.corrias
Font monospazio
All. "B", Pag. n. 1 di Fg. 1


		2019-11-29T12:05:43+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2019-11-29T12:26:03+0100
	FODDIS AGNESE


		2019-12-02T08:39:12+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2019-12-06T08:37:03+0100
	PINNA RAIMONDO


		2019-12-06T10:27:03+0100
	CANNAS PAOLO


		2019-12-06T13:11:33+0100
	PERRA LUISANNA




